Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje për objektin: “Ndërtim i 

zyrës së re Infopoint”. 

4. Numri i Procedurës / REF-66649-10-24-2025 

5. Fondi limit: 128,865 (njëqind e njëzet e tetëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë) 

lekë pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

03.12.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit [09.12.2025] (78)

[...]

Po  Jo X 

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 

Me 1 Operator Ekonomik                       

Me disa operatorë ekonomikë                

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara  Po    Jo    

2.4  Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1. Fondi limit: 128,865 (njëqind e njëzet e tetëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë) 

lekë pa tvsh. 

2.  Burimi i Financimit: nga buxheti i Bashkisë Shkodër viti 2025 i miratuar me VKB 

Nr. 76, datë 19.12.2024 “Për miratimin e buxhetit të vitit 2025 dhe programit buxhetor 

afatmesëm përfundimtar 2025 - 2027 të Bashkisë së Shkodrës”, i ndryshuar.